令和７年４月 23 日

大阪広域水道企業団

お 知 ら せ

令和７年４月１６日公告の「除草及び樹木管理業務（南河内地域水道センター管内

（河南地区））」について、電子入札公告の内容に誤りがあったため、下記のとおり修正

しましたのでお知らせします。

記

「除草及び樹木管理業務（南河内地域水道センター管内（河南地区））」

電子入札公告

３ 入札参加資格

【誤】

登録業種 「樹木管理（種目コード０５１）」

登録業種は、令和６年３月３１日時点で令和４・５・６年度大阪府物品・

委託役務関係競争入札参加資格者名簿に登録されていること。

事業所の所

在地

 大阪府内に事業所を有していること。

令和６年３月３１日時点において、大阪府物品・委託役務関係競

争入札参加資格者名簿に登載されている入札参加者の所在地（大阪

府との契約の締結権限等に関する受任者がある場合にあっては、当

該受任者の置かれている営業所等の所在地。）が次の地域内にある

者であること。

富田林市、河内長野市、藤井寺市、松原市、羽曳野市、大阪狭山市、

太子町、河南町、千早赤阪村、堺市、泉大津市、和泉市、高石市、

忠岡町、岸和田市、貝塚市、泉佐野市、泉南市、阪南市、熊取町、

田尻町及び岬町

【正】

登録業種 「樹木管理（種目コード０５１）」

登録業種は、令和７年３月３１日時点で令和４・５・６年度大阪府物品・

委託役務関係競争入札参加資格者名簿に登録されていること。

事業所の所

在地

 大阪府内に事業所を有していること。

令和７年３月３１日時点において、大阪府物品・委託役務関係競

争入札参加資格者名簿に登載されている入札参加者の所在地（大阪

府との契約の締結権限等に関する受任者がある場合にあっては、当

該受任者の置かれている営業所等の所在地。）が次の地域内にある

者であること。

富田林市、河内長野市、藤井寺市、松原市、羽曳野市、大阪狭山市、

太子町、河南町、千早赤阪村、堺市、泉大津市、和泉市、高石市、

忠岡町、岸和田市、貝塚市、泉佐野市、泉南市、阪南市、熊取町、

田尻町及び岬町